
y MURSP00FHNCL

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Stavební opravy depozitáře zámku Rosice

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Objednatel: Město Rosice
Palackého nám. 13,
66501 Rosice
IČ:00282481
DIČ:CZ00282481
bank. spojení: Komerční banka a.s.,
čís. účtu.: 23026641/0100
Zastoupený: Mgr. Andrea Trojanová - starostka

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: ALDYCO - stavby a konstrukce, s.r.o.
Sportovní 435
664 84 Zastávka
IČ: 03262871
DIČ:CZ03262871
bank. spojení: Fio banka a.s.
čís. účtu: 2101393631/2010
Zastoupený: jednatel

(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět smlouvy a dodatku

1. Smluvní strany uzavřeli dne 30.4.2025 smlouvu o dílo, ve věci provedení stavebních
prací na díle „Stavební opravy depozitáře zámku Rosice". Předmět díla byl specifikován
cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 28.2.2025

2. Dle či. IV odst. 4., se smluvní strany dohodli na zvýšení rozsahu díla, který se navyšuje o
vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je zjišťovací protokol provedených stavebních prací, za
období 02.05.2025 - 20.5.2025.



II. Cena díla

1. Cena díla dle prvotní SoD sjednána dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH
DPH 21 %

Kč 499.958,38
Kč 104.991,26

cena celkem Kč 604.949,64

2. Celková cena víceprací dle dodatku č. 1:

cena bez DPH
DPH 21 %

Kč 72.722,44
Kč 15.271,71

cena celkem Kč 87.994,15

3. Celková cena díla a víceprací dle SoD a dodatku 6.1:

cena bez DPH
DPH 21 %

Kč 572.680,82
Kč 120.262,97

cena celkem Kč 692.943,79

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a dodatku
č.1.

2. Ostatní ustanovení prvotní smlouvy o dílo zůstávající beze změn.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření oběma stranami.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
5. Příloha č. 1 dodatku: Zjišťovací protokol č.1 o provedených pracích za sledované období

02.05.2025-20.05.2025 - Rosice - Zámek - Stavební opravy depozitáře zámku Rosice -
VCP.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Rosice dne 10.06.2025 usnesením č.
RM/2025/69/11.

V Rosicích dne .Í

Za objednatele:

/7

Mgr. Andrea Trojan
starostka


